
 
ค ำสั่งโรงเรียนวัดสันตยำรำม 

ที ่ 06  /๒๕๖4 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดกิจกรรมรณรงค์ เฝ้ำระวัง และส่งเสริมสร้ำงสรรค์วันวำเลนไทน์  

ประจ ำปี 2564 
……………………………………. 

  ด้วนส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำขั้นพ้ืนฐำน  มีควำมห่วงใยต่อสวัสดิภำพและควำมปลอดภัยของ
นักเรียนทุกคน  โดยเฉพำะในช่วงสถำนกำรณ์กำรแพร่ระบำดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนำ 2019 (COVID-19) เพ่ือเป็น
กำรส่งเสริมและสนับสนุนนโยบำยสถำนศึกษำปลอดภัย  และจัดกิจกรรมรณรงค์เฝ้ำระวังและส่งเสริมสร้ำงสรรค์วันวำเลน
ไทน์  ประจ ำปี 2564  เพ่ือสร้ำงควำมตระหนัก  สื่อสำรรับรู้โดยทั่วกัน  โดยภำคีเครือข่ำยและทุกภำคส่วนของสังคมมี
ส่วนร่วมในกำรรณรงค์กำรป้องกันเหตุ  กำรแสดออกที่เกินขอบเขต ซึ่งนักเรียนอำจโดยล่วงละเมิดและอำจได้รับอันตรำย  
รวมทั้งร่วมกันสร้ำงควำมปลอดภัยให้กับนักเรียนในช่วงเทศกำล  ดังกล่ำว 

  อำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ ๓๙ วรรคหนึ่ง  และ (๑) (๒) แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำกำร
กระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ. ๒๕๔๖ ลงวันที่ ๗ กรกฎำคม ๒๕๔๖  และมำตรำ ๒๗ (๑)-(๖) แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบ
ข้ำรำชกำรครูและบุคลกรทำงกำรศึกษำ พ.ศ.๒๕๔๗ ลงวันที่   ๒๓ ธันวำคม ๒๕๔๗  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัด
กิจกรรมรณรงค์ เฝ้ำระวังและส่งเสริมสร้ำงสรรค์วันวำเลนไทน์ ประจ ำปี 2564 ดังต่อไปนี้ 

1.คณะกรรมการอ านวยการ   
 1.นำงสำวจำรุวรรณ  จันทะเวียง  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม    ประธำนคณะท ำงำน 
 2.นำยณัฐิวุฒิ   ยิ่งเพ่ิมทรัพย์  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม รองประธำน   
 3.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  หัวหน้ำฝ่ำยงำนบริหำรวิชำกำร     คณะท ำงำน 
 4.นำงสำวสุรีรัตน ์  ศรีครินทร์  หัวหน้ำฝ่ำยงำนบริหำรกำรเงิน      คณะท ำงำน 
 5.นำงรำตรี   สมฤดี   หัวหน้ำฝำยงำนบริหำรบุคคล      คณะท ำงำน 
 6.นำงสุวนิตย ์  แก่นใจเด็ด  หัวหน้ำฝ่ำยงำนบริหำรทั่วไป       คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
 7.นำงสำวหทัยชนก  จำกปล้อง  ครูผู้ช่วยโรงเรียนวัดสันตยำรำม    คณะท ำงำนและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 มีหน้าที ่  
  1.วำงแผนและก ำหนดกำรด ำเนินงำน ควบคุม ก ำกับ ดูแล ให้ค ำปรึกษำช่วยแก้ไขปัญหำอุปสรรค  
 ให้กับฝ่ำยต่ำงๆ ในกำรปฏิบัติงำน ให้บรรลุตำมวัตถุประสงค์ 
  2.ติดตำมกำรด ำเนินงำนของฝ่ำยต่ำงๆ ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย   
2.คณะกรรมการด าเนินกิจกรรม 

1.นำยณัฐิวุฒ ิ  ยิ่งเพ่ิมทรัพย์  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม   ประธำนคณะท ำงำน 
2.นำงสุวนิตย์   แก่นใจเด็ด  หัวหน้ำฝ่ำยงำนบริหำรทั่วไป     รองประธำนคณะท ำงำน 
3.นำงถวัลย์รัตน์  เอ่ียมอำจหำญ ครูประจ ำชั้นอนุบำล 2    คณะท ำงำน 
4.นำงสำววรรณวิสำ  พรรณจันทร์แม้น ครูประจ ำชั้นอนุบำล 3 ห้อง 1   คณะท ำงำน 
5.นำงสำวณฐันิชำ  รำซิ่ว   ครูประจ ำชั้นอนุบำล 3 ห้อง 2   คณะท ำงำน 
6.นำงรำตรี   สมฤดี   ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
7.นำงสำวกัญญำรัตน์ ทำอะภัย  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
8.นำงสำวชลันดำ  เรืองวุฒิ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
9.นำงทัศนีย์   ขำมประไพ  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 2   คณะท ำงำน 



10.นำงสำววรำพร  นำหมื่นหงษ์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
11.นำงกฤษณำ  พิมพำ   ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
12.นำงสุพร   ตรีพรหม  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 4 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
13.นำยชำญชัย  พงษ์สวัสดิ์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 4 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
14.นำยภำส ุ  บุระเนตร  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 4 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
15.นำงสำวธัญญพัฒธ์ ปั้นทอง  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 5 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
16.นำงสำวธนกร  ก ำดี   ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 5 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
17.นำงสำวลลิตำ  สุภกิจ   ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 6 ห้อง 1  คณะท ำงำน  
18.นำงสำวสิริมำ  ภู่สวัสดิ ์  ครูประจ ำชั้นประถมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
19.นำยเจษฎำ  มีสำระภี  พ่ีเลี้ยงเด็กพิเศษโรงเรียนวัดสันตยำรำม  คณะท ำงำน 
20.นำงสำวหทัยชนก จำกปล้อง  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
21.นำยโสฬส  รอดโต   ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
22.นำงสุวนิตย ์  แก่นใจเด็ด  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
23.นำยสุทิน   เรืองปำนกัน  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 1 ห้อง 3  คณะท ำงำน 
24.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
25.นำงสำวสุรีรัตน ์  ศรีครินทร์  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
26.นำงกัลยกร  ทำสี   ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
27.นำยศักดิ์ดำ  วงษ์ยำแดง  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 2 ห้อง 3  คณะท ำงำน 
28.นำงสำวอัจฉรำภำ เอ่ียมสะอำด  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 1  คณะท ำงำน 
29.นำงสุวีรำ   สุทธนำรักษ์  ครูที่ปรึกษำชั้นมัธยมศึกษำปีที่ 3 ห้อง 2  คณะท ำงำน 
30.นำงสำวกันตนำ  โตเหมือน  เจ้ำหน้ำที่ธุรกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม  คณะท ำงำน 
มีหน้าที ่  

1.ล ำดับที่ 1 – 2  วำงแผน ด ำเนินกำร  ประชุมกรรมกำรเพ่ือชี้แจงรำยละเอียดและแนวทำงในกำร
ด ำเนินงำนให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย บรรลุตำมวัตถุประสงค์  ควบคุม ดูแล ก ำกับติดตำมและประสำนงำนใน
ฝ่ำยที่รับผิดชอบ ให้ค ำปรึกษำและช่วยแก้ไขปัญหำ อุปสรรคในกำรด ำเนินงำน 

2.ล ำดับที่ 3 – 29 จัดกิจกรรมรณรงค์ เฝ้ำระวงและส่งเสริมสร้ำงสรรค์วันวำเลนไทน์ ภำยใต้มำตรกำร
ป้องกันกำรแพร่ระบำดของโรคติเชื้อไวรัสโคโรนำ 2019 (COVID – 19)  ภำยในห้องเรียนของตนเอง ตำม
เอกสำรแนบท้ำย 

3.ล ำดับที่ 30 ช่วยจัดเตรียมเอกสำรประกอบกำรจัดท ำจิกกรรรม 
 3.คณะกรรมการฝ่ายนิทรรศการ 

1.นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  หัวหน้ำฝ่ำยงำนบริหำรวิชำกำร  ประธำนคณะท ำงำน 
2.นำงสุวีรำ   สุทธนำรักษ์  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม    คณะท ำงำน 
3.นำงสำวสิริมำ  ภู่สวัสดิ ์  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม    คณะท ำงำน 
4.นำงสำววรรณวิสำ  พรรณจันทร์แม้น  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม    คณะท ำงำน 
5.นำงสำวลลิตำ  สุภกิจ   ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม    คณะท ำงำน 
6.นำงสำวอัจฉรำภำ  เอ่ียมสะอำด  ครูผู้ช่วยโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
7.นำงสำวหทัยชนก  จำกปล้อง  ครูผู้ช่วยโรงเรียนวัดสันตยำรำม   คณะท ำงำน 
8.ครูประจ ำชั้นอนุบำล 2 – มัธยมศึกษำปีที่ 3        คณะท ำงำน 
มีหน้าที่   
 1.ล ำดับที่ 1 – 7 จัดบริเวณ และรวบรวมผลงำนของนักเรียนจำกครูประจ ำชั้นทุกชั้น ประกอบกำรจัด
นิทรรศกำรในหอประชุม(อำคำรเอนกประสงค์) 



 2.ล ำดับที่ 8 จัดกิจกรรมในชั้นเรียนทุกกิจกรรมและรวบรวมให้คณะกรรมกำรฝ่ำยนิทรรศกำรจัดแสดงผล
งำนนักเรียนแต่ละชั้นและแต่ละกิจกรรม 

4.คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
1.นำงสำวกันตนำ  โตเหมือน  เจ้ำหน้ำที่ธุรกำรโรงเรียน    คณะท ำงำน 
2.นำยเจษฎำ   มีสำระภี  พ่ีเลี่ยงเด็กพิกำร     คณะท ำงำน 
3.ครูประจ ำชั้น อนุบำล 2 – มัธ่ยมศึกษำปีที่ 3        คณะท ำงำน 
มีหน้าที ่ บันทึกภำพกิจกรรมต่ำงๆตำมล ำดับก ำหนดกำรตลอดพิธี 

5.คณะกรรมการฝ่ายวัดและประเมินผล 

 1.นำงทัศนีย์   ขำมประไพ  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม   ประธำนคณะท ำงำน 
 2.นำงสำวหทัยชนก  จำกปล้อง  ครูโรงเรียนวัดสันตยำรำม      คณะท ำงำน 
 มีหน้าที่ 
  1.จัดท ำแบบสอบถำมประเมินผลกำรจัดกิจกรรม 
  2.ประเมินผลกำรปฏิบัติงำน จัดท ำรำยงำนเป็นรูปเล่ม ถ่ำยภำพ รวบรวมรูปภำพ และรำยงำน 
 ให้ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนแทรำบและรำยงำนส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำนครนำยก 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามค าสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มก าลังความสามารถ เพ่ือให้ 
บังเกิดผลดีแก่ทางราชการ และโรงเรียนต่อไป ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  8  เดือน  กุมภำพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖4        

 

 

( นำงสำวจำรุวรรณ  จันทะเวียง ) 
ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


